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Badile Titanium

Badile in acciaio

" Kapriol

Il badile Titanium & un attrezzo resistente e versatile studiato per svolgere lavori di scavo e il
sollevamento di materiali pesanti come sabbia, terra e sassi; indicato sia per giardinieri che per

professionisti edili. La superficie del badile in acciaio stampato viene sottoposta a processo di Materlals
tempra e di verniciatura ad alto grado di protezione per garantire un'elevata resistenza nel
tempo.
Il badile Titanium & dotato di manico in pioppo certificato con verniciatura trasparente, ed & Steel
disponibile sia nella variante con pala a punta, sia a forma quadra.

Acciaio

SPECIFICHE TECNICHE

« superficie temprata e verniciata a polvere epossidica ad alto grado di protezione
* smusso di invito sulla punta della pala

¢ adeguata inclinazione tra pala e manico

* manico in pioppo certificato, centinato, con verniciatura trasparente

MATERIALI

e Struttura: acciaio
e Manico: pioppo

Scopri di piu:

Badile Titanium Badile in acciaio




Kapriol

Art./ltem

20996
20998
20999
22025
20997

Badile Titanium Badile in acciaio

~—4D Badile Titanium Badile in acciaio

Tabella varianti articolo

Lungh.Badile (cm.) g
140 TITANIUM_PUNTA
140 - Faggio TITANIUM_PUNTA
140 TITANIUM_QUADRA
140 M/RICAMBIO LEGNO
140 TITANIUM /M




