





Badile Titanium

Badile in acciaio

Il **badile Titanium** è un attrezzo resistente e versatile studiato per svolgere lavori di scavo e il sollevamento di materiali pesanti come sabbia, terra e sassi; indicato sia per giardinieri che per professionisti edili. La **superficie del badile in acciaio** stampato viene sottoposta a processo di tempra e di verniciatura ad alto grado di protezione per garantire un'**elevata resistenza nel tempo**.

Il badile Titanium è dotato di **manico in pioppo certificato** con verniciatura trasparente, ed è disponibile sia nella variante con pala a punta, sia a forma quadra.

SPECIFICHE TECNICHE

- superficie temprata e verniciata a polvere epossidica ad alto grado di protezione
- smusso di invito sulla punta della pala
- adeguata inclinazione tra pala e manico
- manico in pioppo certificato, centinato, con verniciatura trasparente

MATERIALI

Struttura: acciaioManico: pioppo

Materials



Acciaio





Art./Item	Lungh.Badile (cm.)	Punta
20996	140	TITANIUM_PUNTA
20998	140 - Faggio	TITANIUM_PUNTA
20999	140	TITANIUM_QUADRA
22025	140	M/RICAMBIO LEGNO
20997	140	TITANIUM C/M

Badile Titanium Badile in acciaio

Scopri di più:

www.kapriol.com